Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
« 18» декабря 2018 г.                                                                                                           № 68/1
  с. Трубачево
Об отмене решения Совета

Трубачевского сельского поселения

 от 25.07.2018 № 49 «Об утверждении

 муниципальной программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры

Трубачевского сельского поселения до 2020 года»
     Рассмотрев заключение N 26-01-1765 от 07.12.2018 г. Администрации Томской области комитета по государственным правовым вопросам на  Решение Совета Трубачевского  сельского поселения Шегарского района Томской области от 25.07.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры Трубачевского сельского поселения до 2020 года» Совет Трубачевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Трубачевского  сельского поселения Шегарского района Томской области от 25.07.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры Трубачевского сельского поселения до 2020 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Трубачевского сельского поселения                                         Э.В. Токмаков
Глава Трубачевского сельского поселения                                                       О.А. Трубачева